2025年８月12日
株式会社マイネット
(コード番号：3928)

マイネット、Ｊリーグサポーティングカンパニー契約を締結

〜Ｊリーグ公式トレーディングカード × ファンタジースポーツゲームの開発・運営が決定〜

 株式会社マイネット（本社：東京都港区、代表取締役社長：岩城 農）は、公益社団法人 日本
プロサッカーリーグ（本社：東京都千代田区、チェアマン：野々村 芳和、以下「Ｊリーグ」）
と、Ｊリーグサポーティングカンパニー契約を締結いたしました。
 これに伴い、「Ｊリーグ公式トレーディングカード × ファンタジースポーツゲーム」の開発
および運営を当社が担当することが決定いたしましたので、お知らせいたします。

■契約締結の背景
 マイネットグループは、「Make COLOR - 毎日に感動を -」をミッションに掲げ、これまでゲ
ーム事業において累計80タイトル以上の運営実績を有しています。
 また、スポーツDX分野においても、スポーツのある日常をより「面白く」「待ち遠しく」す
るためのコンテンツ開発を通じて、新たなファンエンゲージメントの在り方を追求してまいりま
した。
 このたびのＪリーグとのパートナーシップにより、当社が培ってきた企画・開発・運営のノウ
ハウを活かし、スポーツが日常に根付くライフスタイルの実現に取り組む事で、Ｊリーグの理念
のひとつである「豊かなスポーツ文化の振興」に貢献してまいります。

2025年８月12日
株式会社マイネット
(コード番号：3928)

■今後の取り組み
 本契約に基づき、マイネットグループは「Ｊリーグ公式トレーディングカード × ファンタジ
ースポーツゲーム」の開発および運営を担当いたします。
 本サービスでは、
 「Ｊリーグがある生活をもっと豊かに」
 というブランドプロミスのもと、Ｊリーグファン・サポーターの皆様はもちろん、スポーツに
馴染みのない層にも楽しんでいただける、親しみやすく魅力的なコンテンツの提供を目指しま
す。
 なお、サービスの詳細およびリリース時期については、今後改めてご案内いたします。
 ぜひご期待ください。

【マイネットグループ】 https://mynet.co.jp
「Make COLOR - 毎日に感動を -」をミッションとして掲げ、ゲーム事業で培った強みを活かし
て様々な領域で事業展開を行うエンターテインメント企業。
ゲーム事業では、累計80本を超えるタイトル運営で培った運営力や企画・開発力を軸に、新規開
発から部分受託といった新領域の拡大を積極的に推進。
新規事業では、選手の実成績に連動してポイントや勝敗が変動するファンタジースポーツを提供
するスポーツDX領域と、総合的なソリューション提供を異業種向けに行っているBtoBソリュー
ション領域を展開。

【本件に関する問い合わせ先】
株式会社マイネット IR担当
お問合せフォーム：https://mynet.co.jp/ir/contact

https://mynet.co.jp/
https://mynet.co.jp/ir/contact